

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2091 D odcinek Piekary – Konary.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniami oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

PYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Proszę o weryfikację ilości przedmiarowej z pozycji 38. Wykonawcy z pomiarów wynika, iż należy wykonać 1500 m² powierzchniowego utrwalenia zjazdów.

Odpowiedź: Po weryfikacji przedmiaru pozycji 38 Zamawiający informuje, że należy uszczelnić powierzchniowo 43 zjazdy o powierzchni łącznej 1418m².

2. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinki drzew? Jeśli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji na wycinkę drzew.

3. Proszę o wskazanie lokalizacji drzew planowanych do wycinki.

Odpowiedź: wg załącznika graficznego.

4. Czy drewno z wycinki przechodzi na własność Zamawiającego? Jeśli tak, dokąd należy je wywieźć?

Odpowiedź: Zagospodarowanie (usunięcie) drewna z wycinki pozostaje po stronie Wykonawcy.

5. Według poz. 56 należy wykonać nasadzenia. Proszę o wskazanie miejsc planowanych nasadzeń, proszę o podanie rodzaju drzew i krzewów (oraz ich ilości), proszę o podanie parametrów jakie powinny mieć nowo zasadzone drzewa lub krzewy.

Odpowiedź: Nasadzenia będą na terenie gminy Udanin – docelowe miejsce nasadzenia zostanie wskazane po uzyskaniu decyzji na wycinkę.

Do nasadzeń przewiduje się drzewa: gatunek – lipa drobnolistna, ilość 1:1 (za jedno wycięte - jedno nasadzone) wymiar: 10 cm obwodu mierzone na wysokości 1 m.

6. Proszę o udostępnienie rysunku technicznego dla ścianki czołowej z kostki kamiennej. Czy ścianka ma być murowana pionowo? Czy ma być jedynie obrukowana skarpa?

Odpowiedź: ścianka ma być murowana pionowo 2 rzędy kostki pod i nad rurą przepustową.

7. Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź: wyniki otworów geologicznych dokumentacji geotechnicznej uwzględniono w dokumentacji technicznej.

8. Proszę o opis jakiego rodzaju ściek pod chodnikowy należy wykonać – poz. 46.

Odpowiedź: **ściek korytkowy 60*50*15cm (szerokość kinety 40cm, głębokość kinety 3cm) ułożony jeden na drugim na zaprawie cementowej tzw. "naleśnik"**

9. W opisie technicznym jest zapis „remont ścian oporowych”. Proszę o wyjaśnienie zapisu, jakie prace należy wykonać przy remoncie ścian oporowych, ile jest sztuk ścian oporowych oraz jakie mają wymiary. W której pozycji należy uwzględnić naprawę ścian oporowych.

Odpowiedź: **skucie tynku oraz nowa obrzutka zaprawą cementowo-wapienną. 2 sztuki po 2,5m²**

10. Czy wykonawca powinien uwzględnić nadzór archeologa?

Odpowiedź: **nadzór archeologa zapewnia Zamawiający.**

11. Proszę o udostępnienie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź: **z uwagi na zakres wykonywanych prac nie jest wymagane uzgodnienie z gestorami sieci.**

12. Proszę o potwierdzenie, że przebudowywany odcinek drogi nie koliduje z sieciami. Jeśli występują kolizje, proszę o przesłanie przedmiarów i opisu usunięcia kolizji.

Odpowiedź: **nie ma potrzeby usuwania kolizji z sieciami**



STAROSTA
Krzysztof Szalankiewicz

sporządził/a

E. Ziemichód
B. Nowak